
Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

静岡産業大学

金沢学院大学

金沢学院大学

金沢星稜大学

金沢学院大学

阪南大学

金沢学院大学

金沢学院大学

金沢学院大学

金沢星稜大学

2 4 3 3 4 6 8 5

5

4

53.8600.2

11.520

10
秦　颯士

11.51511.515

4 6 3.0 3.4 3.420 11.520

53.860

6
中山　心輝

53.770

7
石田　孝

45.240

8
藤元　匠

12.2354 6 3.0 3.8

53.770

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

個人競技 男子 Aクラス 決勝

58.585

3
野村　綾之介

57.565

4
上野　隼輔

56.285

4 6 4 4 4 4 4 4

4 4 4 6 6 58.585

2
宮野　隼人

57.9505 6 6 4 5 3

4 4 4 4 6 0 15.4 17.3 16.885 9.00

4 4

1
海野　大透

5
片岡　雄貴

9
堀江　兼世

4 5 3 2 2 4 5 6 6

4

3.2 3.1 3.615 1.60

1.70

7.20 45.240

3.535 1.90 12.235

4 4 7 4 4 5 4 8 12.0

4 53 5 8 5 6

12.5 13.540

2 14.4 15.0 15.870 8.506 6 6

9.202 15.6 12.7 16.560

4

5 0

16.2 16.665 9.30 57.565

16.385 9.20 56.285

6 2 15.4

10 14.7 16.0

57.95015.3 17.0 16.650 9.004 4 5



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

金沢学院大学

金沢星稜大学

日本大学

金沢星稜大学

金沢学院大学

大阪国際大学

上智大学

金沢星稜大学

金沢学院大学

静岡産業大学

9.0 14.725 9.7016.33 4 2 4 4 4 4 04

0 16.2 11.0 14.870

7
加藤　愛歌

49.545

8 49.380

4 5 4 4 4 4 2 15.4 10.4 14.845 8.90 0.0

10.5

4 4

49.545

48.375

53.7454 4 1 15.9 13.44 4 4 4 4 15.245 9.20 0.0

4

49.71515.2 10.1 15.915 8.50 0.06 3

15.6

0.0

6 4 4 4

高木　裕美

6 6 8 4 13.9 11.2 14.780

0 15.4 9.7 14.075 9.204 4 6

4

4 46 2 6 4 6

8.7 15.075

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

個人競技 女子 Aクラス 決勝

4 4 4
三澤　優華

6 4 9.20 0.0 51.270

6 4 6 4 3 4 4 4 4 4 0 15.7

10 46.4753 4 6 5 4 4 4 3 4 5 20 13.8
末冨 穂香

8.90 0.0 46.475

9 48.375

東　彩乃
4 4 5 4 6 4 4 4 4

6

今井　薫桃

5 8 9.50 0.0 49.380

6 3 6 4

坪井　侑奈

5 49.715

6
奥野　有季

49.70514.305 9.30 0.0 49.7054 4 4 5 6 5 4 4 4 0

1 53.745

2 51.585

3 51.270

4
松本　純怜

49.7250.0 49.725

4 2 4 2

谷口　空
14.885 8.80 0.0 51.585

4 4 4

12.2



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

日本体育大学

釧路工業高等専門学校

金沢学院大学

日本体育大学

東京工業大学

福岡工業大学

阪南大学

姶良高等技術専門校

静岡産業大学

日本体育大学

4 5 5 5 5 4 5 8 6

46.1800.2

9.550

10
池田　晟齊

5.4755.475

3 4 3.3 0.9 3.550 9.550

46.180

6
牧野　励弥

46.035

7
阪本　裕

45.895

8
羽生　周平

43.9854 6 4 6 6 6 5 6 4 6 0 14.7 5.0

46.035

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

個人競技 男子 Bクラス 決勝

48.390

3
安藤　勇

47.760

4
福丸　力也

46.610

4 4 4 4 4 6 6 4

2 6 4 4 4 48.390

2
河江　蒼生　

48.0354 4 4 4 4 2

4 4 4 4 4 0 16.0 6.7 15.990 9.70

4

1
野口　祐治

5
有松　大地

9
鈴木 陸斗

3 3 3 4 4 4 4 2 6 5

4

1.6 1.2 1.675 1.00

1.80

9.30 45.895

14.785 9.50 43.985

4 4 2 4 4 5 5 6 4 6 3 15.3

4 63 4 4 4 0

6.2 15.095

20 14.3 6.9 15.835 9.002 4 6

9.401 16.1 5.1 15.780

4

4 2

6.5 16.460 9.60 47.760

15.310 9.60 46.610

6 2 15.2

0 14.9 6.8

48.03516.4 6.8 15.435 9.404 2 2



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

関西大学

関西大学

日本女子体育大学

金沢学院大学

日本体育大学

関西大学

0 16.0 6.8 14.700

4 4 4 6 4 4 4 4 4 4 2 15.6 6.9 14.320 9.20

6.2

47.8754 5 0 16.7 6.52 2 4 2 3 15.275 9.40 0.0

3

45.48015.2 6.3 14.280 9.70 0.05 2

15.9

岸野　こころ

4

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

個人競技 女子 Bクラス 決勝

4 4 4
加藤　楓夏

4 3 9.40 0.0 46.900

4 4 4 4 4 2 2 4 6 4 0 16.2

過足　結
6 4 6 4 4 6 4 3 45 45.480

6
西川　瑠海

45.22513.825 9.30 0.0 45.2252 4 4 2 6 4 5 6 4 0

1 47.875

2 47.065

3 46.900

4
玉田　凛

46.0200.0 46.020

4 4 4 6

野村　菜月美
14.865 9.30 0.0 47.065

3 4 4

6.7



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

静岡産業大学

金沢学院大学

早稲田大学

北見工業大学

北見工業大学

学習院大学

日本大学

小樽商科大学

静岡産業大学

学習院大学

6 6 5 4 4 4 6 8

4

6

38.785

33.030

10
和田　隆之介

29.43529.435

2 2 2 4 4 5 2 11.9 3.5 10.830 33.030

38.785

6
大田　剛弘

37.095

7
渡邊　航基

36.785

8
田　大空

36.3156 6 4 5 6 6 6 6 6 7 15 12.7 2.7

37.095

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

個人競技 男子 Cクラス 決勝

46.445

3
小松 尚

40.050

4
寺沢　滉起

39.435

8 4 3 3 3 5 6 6

5 3 1 2 2 46.445

2
本多　清人

42.2754 4 4 6 4 4

0 2 4 0 4 0 17.7 3.8 15.245 9.70

6 6 8 10 8

1
又吉 健斗

5
中西　洋介

9
中野 友詠

6 5 4 4 5 4 6 5 6

5

10.2 2.0 9.935 7.306 6 8

6.80

9.60 36.785

11.515 9.40 36.315

6 4 6 8 8 10 8 7 6 6 0 13.1

6 76 8 8 6 6

2.3 11.785

0 13.5 1.7 12.595 9.306 6 6

9.900 15.1 1.3 12.485

6

6 0

2.4 13.550 9.40 40.050

13.335 9.70 39.435

7 2 14.7

3 14.3 2.1

42.27515.4 3.7 13.675 9.504 4 6



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

静岡産業大学

早稲田大学

静岡産業大学

大阪府立大学

早稲田大学

日本体育大学

武蔵野大学

岐阜大学

日本体育大学

日本体育大学

37.420

4 4 2 4 4 4 2 4 6 4 3 15.9 3.8 13.975 9.20

33.265

43.5005 5 0 16.9 3.62 2 2 4 4 13.600 9.40 0.0

4 2 16.2 3.0 14.420

9.10 0.0

40.74515.6 3.0 12.145 10.00 0.04 4

15.0 1.4

6 0 14.6 2.6 11.1204 4 4 4 7

0.0

5 8 6 6

長澤 未優

4 4 4 4 14.7 2.2 10.365

12.6 2.3 10.865 7.504 6 8

3

2 2 2 4 6

2.4 6.790

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

個人競技 女子 Cクラス 決勝

2 2 3
鈴木 花野

4 4 9.40 0.0 43.020

4 2 4 4 2 2 2 4 4 4 0 16.8

10 20.1902 3 4 6 6.5
栗原　ひなた

4.50 0.0 20.190

9 33.265

多田 優希
4 6 4 6 6 4 2 2 2

4

飯田　麻友

4 4 9.50 0.0 36.765

6 5 8 6

日比　明歩

5 40.745

6
杉本　雅美子

37.500

7
渡辺　菜月

37.420

8 36.765

11.200 9.90 0.0 37.5006 4 6 4 4 6 4 4 7 2

1 43.500

2 43.060

3 43.020

4
吉村　美咲

42.8750.0 42.875

4 6 4 3

梶山 明音
12.860 9.70 0.0 43.060

2 3 2

3.7



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

海野　大透 Rtn1 0 0 0 0 2 1 4 2 3 4 0 18.4 6.2 17.940 9.50 0.0 52.040

静岡産業大学 Rtn2 4 3 4 6 6 4 4 4 6 6 0 15.3 17.3 17.365 9.00 0.0 58.965

野村　綾之介 Rtn1 0 0 0 0 0 1 2 2 2 6 0 18.7 5.0 17.665 9.40 0.0 50.765

金沢学院大学 Rtn2 4 6 4 2 4 4 4 4 2 6 0 16.0 16.2 16.825 9.40 0.0 58.425

秦　颯士 Rtn1 0 0 2 2 2 1 4 2 2 4 0 18.1 5.0 17.645 9.50 0.0 50.245

金沢星稜大学 Rtn2 4 4 4 2 2 2 4 4 3 3 0 16.8 14.1 17.130 9.20 0.0 57.230

藤元　匠 Rtn1 0 1 0 1 1 2 2 4 4 6 1 17.8 5.6 17.470 9.30 0.0 50.170

金沢学院大学 Rtn2 0 2 4 3 3 4 4 4 2 4 0 17.0 13.6 17.135 9.20 0.0 56.935

中山　心輝 Rtn1 2 2 2 0 2 1 3 4 4 4 0 17.6 5.2 16.755 9.50 0.0 49.055

阪南大学 Rtn2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 2 15.6 15.6 16.585 9.50 0.0 57.285

石田　孝 Rtn1 0 2 0 1 2 2 4 4 4 4 2 17.5 5.4 16.960 9.50 0.0 49.360

金沢学院大学 Rtn2 6 4 6 4 4 6 6 6 4 4 0 15.0 15.6 16.590 9.30 0.0 56.490

上野　隼輔 Rtn1 2 2 1 1 2 2 3 4 4 4 4 17.1 5.4 16.890 9.40 0.0 48.790

金沢星稜大学 Rtn2 2 6 6 4 6 4 4 4 4 4 4 15.2 14.1 16.425 9.00 0.0 54.725

宮野　隼人 Rtn1 0 2 1 2 0 4 4 4 5 15.8 4.4 16.235 8.50 0.0 44.935

金沢学院大学 Rtn2 4 2 4 3 4 4 4 3 4 5 1 16.2 15.2 17.175 9.60 0.0 58.175

片岡　雄貴 Rtn1 2 0 2 2 4 2 2 2 4 4 0 17.6 4.7 16.770 9.60 0.0 48.670

金沢学院大学 Rtn2 4 4 2 6 4 4 4 3 5 4 2 15.8 12.7 16.395 9.30 0.0 54.195

堀江　兼世 Rtn1 0 0 0 0 2 2 3 6 4 6 2 17.5 5.4 16.845 8.60 0.0 48.345

金沢学院大学 Rtn2 4 4 6 4 6 6 6 4 4 4 4 14.8 15.0 16.000 8.70 0.0 54.500

豊後　輝道 Rtn1 2 2 2 0 4 2 2 3 4 4 1 17.4 3.9 17.300 9.00 0.0 47.600

金沢星稜大学 Rtn2 1 2 4 4 4 5 6 5 6 4 2 15.7 13.4 16.790 9.20 0.0 55.090

片岡　拓朗 Rtn1 4 2 2 2 2 3 4 5 4 5 2 16.5 5.6 17.745 9.10 0.0 48.945

日本体育大学 Rtn2 4 6 6 6 6 6 8 6 8 8 4 13.2 14.5 16.060 8.30 0.0 52.060

中野　晴大 Rtn1 2 2 2 2 1 2 2 2 4 5 4 17.2 4.8 17.130 9.40 0.0 48.530

阪南大学 Rtn2 2 2 4 2 3 4 5 6 5 4 2 16.1 8.6 17.235 9.30 0.0 51.235

上田 乃維 Rtn1 0 1 2 2 0 2 4 4 4 4 2 17.5 4.6 16.720 9.20 0.0 48.020

慶應義塾大学 Rtn2 4 3 6 4 4 2 4 3 4 4 0 16.2 9.8 16.340 9.30 0.0 51.640

風呂谷 幸汰 Rtn1 3 3 5 2 2 2 4 2 4 5 4 16.4 5.0 16.125 9.20 0.0 46.725

静岡産業大学 Rtn2 4 4 6 5 4 4 6 2 4 5 0 15.6 11.6 16.125 9.30 0.0 52.625

重田　祐都 Rtn1 4 6 3 4 4 4 4 4 4 6 2 15.5 5.2 15.495 9.40 0.0 45.595

金沢学院大学 Rtn2 6 4 6 6 6 6 6 4 6 6 5 13.9 11.6 15.275 9.00 0.0 49.775
16 95.370

14 99.660

15 99.350

12 101.005

13 99.765

11 102.690

10 102.845

6 105.850

7 103.515

4 107.105

5 106.340

8 103.110

9 102.865

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

個人競技 男子 Aクラス 予選

1 111.005

2 109.190

3 107.475



藤井　希昇 Rtn1 1 2 4 4 6 5 4 4 6 7 4 15.3 3.2 16.080 8.90 0.0 43.480

阪南大学 Rtn2 4 5 6 4 6 5 6 5 4 6 20 12.9 10.3 16.010 9.40 0.0 48.610

岡﨑 優太 Rtn1 4 2 4 4 4 4 4 4 4 5 2 15.9 3.9 15.175 9.00 0.0 43.975

慶應義塾大学 Rtn2 6 2 6 4 6 4 4 6 6 13.6 8.2 13.755 8.50 0.2 43.855

井関　駿太 Rtn1 2 2 0 2 2 2 4 4 4 4 0 17.4 5.4 17.185 9.30 0.0 49.285

金沢星稜大学 Rtn2 2 2 4 3 2 4 10.3 9.2 10.295 5.60 0.0 35.395

中西　智也 Rtn1 6 4 6 4 4 5 6 6 4 6 0 14.9 4.3 16.225 9.30 0.0 44.725

北見工業大学 Rtn2 5 4 6 6 6 7 6 10.0 7.0 11.680 6.30 0.0 34.980

石井　祐雅 Rtn1 0 0 2 2 6 9.0 0.0 9.010 4.70 0.0 22.710

静岡産業大学 Rtn2 4 4 4 4 6 4 6 5 4 8 1 15.0 15.0 16.955 8.80 0.0 55.755

岡田　陸飛 Rtn1 2 0 2 2 2 2 2 4 2 4 0 17.8 4.5 16.360 9.50 0.0 48.160

金沢工業大学 Rtn2 4 2 4 4 5 8.1 7.5 8.095 4.60 0.0 28.295

折田　侑翼 Rtn1 0 2 2 2 4 2 4 4 4 4 2 17.0 5.8 17.175 9.10 0.0 49.075

日本体育大学 Rtn2 4 4 4 4 6.4 6.9 7.185 3.70 0.0 24.185

荒谷　穂高 Rtn1 0 0 2 4 4 1 2 4 4 4 0 17.5 4.9 16.925 8.90 0.0 48.225

金沢星稜大学 Rtn2 4 6 5 6 5.9 5.8 6.670 3.70 0.0 22.070

岸　凌大 Rtn1 1 2 0 2 0 2 2 2 4 6 0 17.9 5.8 17.525 9.30 0.0 50.525

日本体育大学 Rtn2 6 8 6 4.0 5.5 5.210 2.70 0.0 17.410

石井　柊 Rtn1 2 1 4 2 2 1 4 4 4 6 2 16.8 4.4 16.945 9.20 0.0 47.345

静岡産業大学 Rtn2 4 4 6 4.6 4.2 5.130 2.80 0.0 16.730

菅原　正哉 Rtn1 4 4 3 2 4 2 2 2 2 4 0 17.1 5.8 16.435 9.60 0.0 48.935

静岡産業大学 Rtn2 4 6 3.0 3.8 3.400 1.80 0.0 12.000

大﨑　瑛斗 Rtn1 2 2 2 4 4 6 5 6 6 6 2 15.5 2.4 16.160 8.80 0.0 42.860

金沢学院大学 Rtn2 4 5 6 4.5 4.0 4.955 2.50 0.0 15.955

中谷　龍馬 Rtn1 0 2 3 0 2 4 4 2 4 4 1 17.4 3.9 16.840 9.70 0.0 47.840

金沢学院大学 Rtn2 6 1.4 2.0 1.735 0.90 0.0 6.035

和田　岳大 Rtn1 3 0 4 3 4 4 6 4 6 8 0 15.8 4.7 16.430 8.90 2.0 43.830

日本体育大学 Rtn2 6 1.4 1.9 1.660 1.00 0.0 5.960

南 和希 Rtn1 7 5 4 6 6 6 6 6 6 6 2 14.0 3.3 15.585 9.40 0.0 42.285

慶應義塾大学 Rtn2 6 1.4 1.1 1.600 1.00 0.0 5.100

片岡　滉基 Rtn1 4 2 2 6 4 2 4 11.6 2.5 11.845 5.90 0.0 31.845

日本体育大学 Rtn2 4 1.6 2.0 1.740 0.90 0.0 6.240

佐々木　悠人 Rtn1 4 4 4 4.8 0.0 4.705 2.80 0.0 12.305

日本体育大学 Rtn2 4 4 4 4 4 8.0 5.2 7.710 4.50 0.0 25.410

山﨑　大司 Rtn1 4 1.6 1.7 1.670 1.00 0.0 5.970

慶應義塾大学 Rtn2 4 6 3.0 3.1 3.270 1.70 0.0 11.070

桐生　一輝 Rtn1 0.0 0.000

日本大学 Rtn2 4 1.6 2.0 1.805 1.00 0.0 6.405

34 17.040

35 6.405

32 38.085

33 37.715

30 49.790

31 47.385

28 58.815

29 53.875

26 64.075

27 60.935

24 70.295

25 67.935

22 76.455

23 73.260

20 79.705

21 78.465

18 87.830

19 84.680

17 92.090



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

高木　裕美 Rtn1 2 3 2 2 2 1 0 2 0 0 0 18.6 4.6 16.050 9.70 48.950

金沢学院大学 Rtn2 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 0 16.0 13.4 15.255 9.20 53.855

谷口　空 Rtn1 2 4 2 2 3 1 2 1 4 5 0 17.4 3.9 15.400 9.70 46.400

金沢星稜大学 Rtn2 6 4 4 6 3 4 4 4 4 4 2 15.5 12.2 14.970 9.80 52.470

三澤　優華 Rtn1 4 2 4 6 4 4 4 2 3 4 3 16.0 4.2 15.905 8.80 44.905

日本大学 Rtn2 4 2 4 2 4 4 4 6 5 4 0 16.1 11.0 15.075 9.30 51.475

東　彩乃 Rtn1 5 4 4 4 4 4 4 4 4 6 20 13.7 4.2 16.250 9.20 43.350

金沢学院大学 Rtn2 4 2 4 4 4 4 4 3 4 6 2 15.9 10.1 16.240 9.60 51.840

奥野　有季 Rtn1 5 2 4 3 3 4 4 3 1 3 0 16.8 3.4 14.810 9.60 44.610

大阪国際大学 Rtn2 4 4 6 4 4 5 4 2 4 4 0 15.9 10.3 14.420 9.30 49.920

松本　純怜 Rtn1 0 2 2 2 2 3 2 2 4 4 0 17.7 2.7 15.160 9.90 45.460

金沢星稜大学 Rtn2 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 2 15.9 9.0 14.835 9.30 49.035

坪井　侑奈 Rtn1 2 4 4 5 2 4 4 4 2 2 0 16.7 2.7 15.425 9.20 44.025

金沢星稜大学 Rtn2 5 5 6 5 4 6 5 6 6 7 2 14.3 11.2 15.165 9.70 50.365

末冨 穂香 Rtn1 0 2 4 4 4 4 4 4 4 6 2 16.2 3.3 15.685 9.00 44.185

静岡産業大学 Rtn2 2 3 4 4 4 4 4 2 4 4 0 16.5 8.7 15.440 9.00 49.640

加藤　愛歌 Rtn1 6 4 2 3 4 4 4 2 4 6 2 15.9 4.2 15.200 9.60 44.900

上智大学 Rtn2 6 4 6 6 6 6 6 7 4 5 0 14.4 10.4 14.890 9.20 48.890

今井　薫桃 Rtn1 2 4 6 4 4 4 4 4 4 6 0 15.8 3.8 14.740 9.30 43.640

金沢学院大学 Rtn2 6 3 4 2 4 4 4 4 4 4 1 16.0 9.0 14.440 9.70 49.140

奥津　充子 Rtn1 1 2 2 2 4 2 4 2 4 6 0 17.1 2.1 14.560 9.50 43.260

金沢学院大学 Rtn2 5 4 6 6 4 2 4 4 4 4 2 15.5 8.1 14.700 9.60 47.900

岡嶋　里歩 Rtn1 4 4 4 2 2 3 3 3 4 5 0 16.6 3.3 14.245 9.60 43.745

日本大学 Rtn2 5 4 4 4 4 4 5 4 4 6 2 15.4 8.4 14.025 9.50 47.325

青木　風海 Rtn1 2 4 4 1 2 4 4 4 5 5 0 16.5 2.5 14.775 9.50 43.275

金沢学院大学 Rtn2 4 4 6 6 6 4 6 4 6 6 0 14.8 8.1 14.420 8.90 46.220

中村　咲希 Rtn1 6 4 4 4 4 4 4 3 2 4 0 16.1 3.2 14.180 9.80 43.280

日本大学 Rtn2 6 6 6 6 8 9 5 6 6 6 0 13.6 9.0 13.515 9.60 45.715

川口　瑞香 Rtn1 2 3 4 2 4 4 4 1 4 4 2 16.6 2.9 14.740 9.40 43.640

日本体育大学 Rtn2 4 4 5 7 6 6 8 4 6 6 0 14.4 7.9 13.735 9.30 45.335

鵜飼　彩華 Rtn1 5 4 6 6 6 4 6 4 6 8 2 14.3 3.8 14.045 8.80 40.945

岐阜大学 Rtn2 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 2 13.9 8.3 14.445 9.20 45.845
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第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

個人競技 女子 Aクラス 予選2
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1 102.805
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5 94.530
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12 91.070

13 89.495

14 88.995

15 88.975

16 86.790



野中　麻由 Rtn1 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 0 16.0 1.9 14.710 9.60 42.210

阪南大学 Rtn2 4 8 6 4 4 4 6 10.4 5.4 9.990 6.20 31.990

小林　和 Rtn1 4 4 4 3 6 4 4 4 3 4 0 16.0 1.9 14.795 9.40 42.095

金沢学院大学 Rtn2 6 4 4 4 4 7.8 4.1 7.455 4.50 23.855

佐々木　李梨 Rtn1 4 5 3.1 0.9 2.985 1.90 8.885

阪南大学 Rtn2 8 4 4 4 5 4 5 4 5 4 0 15.3 7.6 14.810 9.50 47.210

奥井　寧々 Rtn1 8 1.2 1.3 1.455 0.90 4.855

日本大学 Rtn2 6 6 8 10 10 7 7 7 6 8 4 12.1 9.3 13.020 8.80 43.220

森　ひかる Rtn1

金沢学院大学 Rtn2

岡田　亜実 Rtn1

日本体育大学 Rtn2

17 74.200

18 65.950

19 56.095

20 48.075

21

21



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

野口　祐治 Rtn1 5 4 2 1 4 4 4 2 4 4 0 16.6 0.0 16.065 9.40 0.0 42.065

日本体育大学 Rtn2 1 2 1 0 4 4 4 3 4 4 0 17.3 6.7 16.150 9.50 0.0 49.650

安藤　勇 Rtn1 5 4 3 3 4 4 2 4 4 5 0 16.2 0.0 15.985 9.20 0.0 41.385

金沢学院大学 Rtn2 4 4 5 5 6 4 2 4 3 4 0 15.9 6.5 16.400 8.90 0.0 47.700

池田　晟齊 Rtn1 3 5 6 4 6 5 6 7 6 4 0 14.8 0.0 16.265 9.30 0.0 40.365

日本体育大学 Rtn2 4 6 4 4 4 6 5 4 4 4 0 15.5 6.9 16.250 9.30 0.0 47.950

有松　大地 Rtn1 4 4 4 3 4 4 4 2 4 3 4 16.0 0.0 15.060 9.50 0.0 40.560

東京工業大学 Rtn2 2 2 4 4 4 4 4 2 4 4 4 16.2 5.1 15.435 9.30 0.0 46.035

阪本　裕 Rtn1 6 6 6 4 6 4 4 4 4 4 0 15.2 0.0 15.845 9.60 0.0 40.645

阪南大学 Rtn2 4 3 2 4 4 4 6 6 4 6 4 15.3 6.2 15.500 8.80 0.0 45.800

福丸　力也 Rtn1 3 4 6 6 6 6 6 4 6 4 1 14.8 0.0 15.360 9.50 0.0 39.660

日本体育大学 Rtn2 5 4 6 6 6 6 4 6 6 5 0 14.6 6.8 15.540 9.40 0.0 46.340

鈴木 陸斗 Rtn1 2 2 2 4 5 6 4 4 4 6 20 14.1 0.0 16.355 8.90 0.0 39.355

静岡産業大学 Rtn2 4 4 4 4 6 4 4 4 6 5 0 15.5 6.7 15.790 8.30 0.0 46.290

河江　蒼生　 Rtn1 2 3 3 4 2 4 5 4 3 15.0 0.0 13.720 8.60 0.0 37.320

釧路工業高等専門学校 Rtn2 4 3 5 5 5 4 4 2 3 4 0 16.1 6.8 15.325 9.20 0.0 47.425

羽生　周平 Rtn1 6 6 4 6 6 6 6 6 4 6 4 14.0 0.0 14.450 9.70 0.0 38.150

姶良高等技術専門校 Rtn2 5 4 4 4 4 4 4 5 3 4 0 15.9 5.0 14.530 9.30 0.0 44.730

牧野　励弥 Rtn1 4 4 5 4 4 4 2 4 4 4 2 15.9 0.0 15.445 9.40 0.0 40.745

福岡工業大学 Rtn2 4 4 4 4 2 2 6 4 13.0 5.1 12.610 7.10 0.0 37.810

市川 萌瑠 Rtn1 1 3 2 2 2 2 2 4 2 4 2 17.4 0.0 16.480 9.50 0.0 43.380

静岡産業大学 Rtn2 2 2 4 4 4 4 10.0 3.3 9.905 5.40 0.0 28.605

谷　駿之介 Rtn1 2 6 6 8 8 6 7 5 4 6 0 14.2 0.0 13.260 9.90 0.0 37.360

小樽商科大学 Rtn2 2 4 5 6 6 6 9.1 3.6 7.920 5.60 0.0 26.220

杉村 悟弥 Rtn1 4 4 4 4 4 6 6 6 12.2 0.0 11.920 7.10 0.0 31.220

静岡産業大学 Rtn2 4 4 3.2 1.3 3.045 1.80 0.0 9.345

11 71.985

12 63.580

13 40.565

10 78.555

89.085

3 88.315

4 86.595

5 86.445

6 86.000

7 85.645

8 84.745

9 82.880

1 91.715
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Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

岸野　こころ Rtn1 2 2 3 2 2 3 1 2 3 4 0 17.6 0.0 15.270 9.80 42.670

関西大学 Rtn2 4 6 5 2 3 4 2 2 4 4 0 16.4 6.5 15.205 9.30 47.405

野村　菜月美 Rtn1 2 2 4 4 3 4 4 3 4 8 0 16.2 0.0 14.860 9.20 40.260

関西大学 Rtn2 4 4 4 2 3 2 2 2 4 4 0 16.9 6.7 14.750 9.60 47.950

加藤　楓夏 Rtn1 0 2 2 5 6 4 4 4 5 2 0 16.6 0.0 14.675 9.30 40.575

日本女子体育大学 Rtn2 4 4 6 4 4 5 4 4 3 4 0 15.8 6.8 14.700 9.40 46.700

玉田　凛 Rtn1 3 2 4 4 4 4 4 5 4 5 0 16.1 0.0 14.795 9.60 40.495

金沢学院大学 Rtn2 4 2 4 4 6 5 6 6 6 6 2 14.9 6.9 14.220 9.40 45.420

西川　瑠海 Rtn1 4 4 3 4 6 7 4 6 5 6 1 15.0 0.0 13.635 9.10 37.735

関西大学 Rtn2 4 3 4 4 4 4 4 4 5 6 0 15.8 6.2 13.995 9.10 45.095

過足　結 Rtn1 4 4 5 4 4 6 4 4 6 8 2 14.9 0.0 14.280 9.90 39.080

日本体育大学 Rtn2 6 4 6 8 8 6 8 4 7 6 4 13.3 5.7 13.840 9.70 42.540

古賀　鈴奈 Rtn1 4 2 4 3 4 3 4 4 6 6 2 15.8 0.0 15.230 9.50 40.530

金沢学院大学 Rtn2 6 1.4 1.1 1.550 1.00 5.050

橋本 彩乃 Rtn1

静岡産業大学 Rtn2

長澤　萌栞 Rtn1

島根大学 Rtn2

堀川 真良 Rtn1

静岡産業大学 Rtn2

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

個人競技 女子 Bクラス 予選

6 81.620

7

8

8

45.580

8

1 90.075

2 88.210

3 87.275

4 85.915

5 82.830



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

又吉 健斗 Rtn1 2 2 1 2 1 4 4 0 1 4 2 17.7 0.0 14.790 9.80 0.0 42.290

静岡産業大学 Rtn2 4 4 2 2 2 2 2 3 2 2 1 17.4 3.8 15.065 9.60 0.0 45.865

中野 友詠 Rtn1 2 1 2 2 0 2 1 2 1 3 0 18.4 0.0 14.590 9.80 0.0 42.790

静岡産業大学 Rtn2 2 3 4 4 4 6 7 4 4 3 0 15.9 3.8 14.640 8.60 0.0 42.940

本多　清人 Rtn1 2 2 2 3 3 4 6 4 4 4 0 16.6 0.0 12.810 9.90 0.0 39.310

金沢学院大学 Rtn2 4 4 4 5 4 6 4 6 6 6 2 14.9 3.7 13.450 9.50 0.0 41.550

小松 尚 Rtn1 3 3 2 4 4 4 4 4 5 6 1 16.0 0.0 13.565 9.90 0.0 39.465

早稲田大学 Rtn2 4 6 4 4 4 4 4 6 6 6 2 15.0 3.0 13.565 9.50 0.0 41.065

和田　隆之介 Rtn1 4 4 3 4 4 6 4 5 6 6 0 15.4 0.0 12.910 9.70 0.0 38.010

学習院大学 Rtn2 6 4 4 4 4 4 4 6 4 6 2 15.2 2.6 12.760 10.00 0.0 40.560

大田　剛弘 Rtn1 3 4 4 4 4 4 6 5 4 6 0 15.6 0.0 12.825 9.90 0.0 38.325

学習院大学 Rtn2 6 8 4 4 4 5 6 6 5 6 0 14.6 1.7 12.630 9.40 0.0 38.330

寺沢　滉起 Rtn1 6 6 4 4 6 6 4 6 6 5 1 14.6 0.0 13.015 9.90 0.0 37.515

北見工業大学 Rtn2 4 6 6 6 8 5 4 6 6 7 4 13.8 2.1 13.330 9.60 0.0 38.830

中西　洋介 Rtn1 5 4 4 4 6 6 4 4 5 6 3 14.9 0.0 12.755 9.80 0.0 37.455

北見工業大学 Rtn2 6 5 6 4 4 6 4 4 6 4 0 15.1 1.3 12.155 9.80 0.0 38.355

田　大空 Rtn1 4 3 3 4 4 4 2 4 4 14.8 0.0 11.240 8.80 0.0 34.840

小樽商科大学 Rtn2 6 6 4 4 6 4 4 4 4 5 0 15.3 2.3 12.130 9.50 0.0 39.230

渡邊　航基 Rtn1 6 4 6 6 6 7 6 6 4 4 0 14.5 0.0 11.485 10.00 0.0 35.985

日本大学 Rtn2 6 4 6 6 6 5 4 6 6 6 0 14.5 2.5 11.635 9.40 0.0 38.035

金森 啓介 Rtn1 6 5 4 6 6 6 8 8 6 8 4 13.3 0.0 11.925 9.40 0.0 34.625

早稲田大学 Rtn2 4 4 6 5 4 4 5 4 6 5 4 14.9 0.5 12.575 9.60 0.0 37.575

田中 翔大 Rtn1 5 4 4 6 6 6 4 5 6 6 0 14.8 0.0 10.480 9.80 0.0 35.080

早稲田大学 Rtn2 4 4 4 4 5 4 5 5 6 6 2 15.1 1.0 10.620 9.80 0.0 36.520

田島 忠幸 Rtn1 5 4 4 4 4 5 4 5 7 13.8 0.0 10.255 8.80 32.855

早稲田大学 Rtn2 4 4 4 6 6 4 4 5 4 4 0 15.5 1.1 11.005 10.00 0.0 37.605

山田　大夢 Rtn1 6 6 5 8 7 7 8 8 8 8 4 12.5 0.0 11.315 9.60 0.0 33.415

北見工業大学 Rtn2 5 6 5 6 6 6 8 8 7 8 2 13.3 1.0 10.970 9.90 0.0 35.170

前川　陸 Rtn1 8 8 7 8 6 8 8 9 8 8 1 12.1 0.0 9.630 9.40 0.0 31.130

小樽商科大学 Rtn2 6 8 8 7 8 6 6 8 6 10 4 12.3 0.7 9.940 9.90 0.0 32.840

海野 凌平 Rtn1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 7 0 17.4 0.0 13.530 9.90 40.830

静岡産業大学 Rtn2 4 4 4 5 6 7.7 2.3 6.505 4.20 0.0 20.705
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山森　大飛 Rtn1 8 8 8 8 6 8 8 8 10 8 2 11.8 0.0 9.985 10.00 0.0 31.785

学習院大学 Rtn2 4 4 8 8 8 8 8 8 10.4 0.6 7.320 7.70 0.0 26.020

梅本 翔太 Rtn1 6 6 6 6 8 6 6 9.6 0.0 6.790 6.60 22.990

早稲田大学 Rtn2 8 8 8 7 8 6 6 6 6 8 2 12.7 1.2 9.325 9.60 0.0 32.825

寺西　健悟 Rtn1 4 4 6 5 4 6 4 6 6 6 4 14.5 0.0 12.820 9.60 0.0 36.920

北見工業大学 Rtn2 8 8 6 9 4.9 0.8 5.280 3.70 0.0 14.680

河合　隆輝 Rtn1 4 2 3 2 4 4 2 4 4 4 0 16.7 0.0 12.340 9.80 0.0 38.840

阪南大学 Rtn2 6 6 2.8 0.6 2.660 1.70 0.0 7.760

山口　雄亮 Rtn1 8 6 6 8 6 8 8 8 8 11.4 0.0 8.765 8.70 0.0 28.865

学習院大学 Rtn2 8 8 8 8 8 6.0 0.4 4.470 4.80 0.0 15.670

鍵市　佳太朗 Rtn1

学習院大学 Rtn2

近藤 裕希 Rtn1

早稲田大学 Rtn2

松橋　怜生 Rtn1

小樽商科大学 Rtn2

22

22

20 46.600

21 44.535

22

17 57.805

18 55.815

19 51.600



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

栗原　ひなた Rtn1 4 1 1 2 2 4 3 0 5 2 0 17.6 0.0 12.890 10.00 40.490

日本体育大学 Rtn2 2 4 4 4 4 4 6 2 2 0 2 16.6 3.9 13.495 9.40 43.395

長澤 未優 Rtn1 2 1 2 2 3 4 4 1 6 5 2 16.8 0.0 13.080 9.80 39.680

静岡産業大学 Rtn2 3 4 0 2 2 2 4 4 4 4 2 16.9 3.6 13.425 9.40 43.325

鈴木 花野 Rtn1 3 2 2 4 4 4 4 4 4 4 0 16.5 13.740 9.70 39.940

静岡産業大学 Rtn2 4 5 4 4 2 2 4 4 6 6 0 15.9 3.0 14.295 9.70 42.895

梶山 明音 Rtn1 2 0 2 2 2 2 3 2 4 7 0 17.4 0.0 12.490 9.90 39.790

早稲田大学 Rtn2 4 2 4 4 0 2 2 4 4 5 2 16.7 3.7 12.655 9.40 42.455

吉村　美咲 Rtn1 4 4 2 2 2 4 4 2 4 4 0 16.8 0.0 13.100 9.60 39.500

大阪府立大学 Rtn2 4 4 2 6 8 8 5 5 6 6 0 14.6 3.8 13.630 9.00 41.030

多田 優希 Rtn1 4 2 3 4 4 4 4 4 4 6 0 16.1 0.0 11.815 9.90 37.815

早稲田大学 Rtn2 4 4 4 5 6 3 3 2 4 6 0 15.9 3.0 11.840 9.90 40.640

飯田　麻友 Rtn1 2 2 1 4 6 4 9 4 4 5 1 15.8 0.0 12.500 9.90 38.200

日本体育大学 Rtn2 0 1 2 4 6 2 4 4 4 15.3 2.3 12.075 8.20 37.875

杉本　雅美子 Rtn1 4 2 4 4 4 4 4 4 6 6 2 15.6 0.0 11.520 9.90 37.020

日本体育大学 Rtn2 4 2 3 4 4 4 4 3 3 7 0 16.2 1.5 11.360 9.90 38.960

渡辺　菜月 Rtn1 4 4 4 4 5 5 7 6 6 6 0 14.9 0.0 11.195 9.80 35.895

武蔵野大学 Rtn2 7 4 6 4 6 4 4 6 7 7 2 14.3 2.6 11.145 9.70 37.745

日比　明歩 Rtn1 5 4 4 4 4 5 4 3 4 5 0 15.8 10.465 9.80 36.065

岐阜大学 Rtn2 4 4 4 5 6 4 4 6 3 6 2 15.2 2.2 10.340 9.80 37.540

池田 琴葉 Rtn1 6 6 4 4 6 6 8 6 7 6 2 13.9 0.0 10.790 9.90 34.590

静岡産業大学 Rtn2 5 5 6 5 4 4 4 6 4 6 3 14.8 2.3 11.590 9.70 38.390

嘉数 渚 Rtn1 4 3 5 4 6 5 4 4 4 14.1 10.825 8.60 33.525

東京農業大学 Rtn2 6 5 4 6 6 6 6 6 8 8 2 13.7 3.3 12.305 9.80 39.105

山田　ちひろ Rtn1 4 6 4 4 4 6 7 4 6 7 0 14.8 0.0 10.935 10.00 35.735

小樽商科大学 Rtn2 4 5 4 6 6 6 4 4 4 4 1 15.2 0.9 10.610 9.80 36.510

尾ノ上　晴香 Rtn1 6 5 5 5 5 6 7 6 6 7 2 14.0 0.0 12.190 9.90 36.090

学習院大学 Rtn2 6 6 6 6 6 6 8 6 8 7 2 13.3 1.0 11.955 9.70 35.955

木村 菜月 Rtn1 6 6 5 4 4 6 6 5 7 6 0 14.5 0.0 10.660 9.80 34.960

早稲田大学 Rtn2 7 6 8 6 6 6 5 4 4 8 1 13.9 2.2 10.850 9.80 36.750

肥沼 実結布 Rtn1 5 6 4 4 5 6 6 6 6 6 2 14.4 11.050 9.60 35.050

早稲田大学 Rtn2 6 6 8 6 5 4 5 6 6 6 2 14.0 2.0 10.935 9.50 36.435
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12 72.630

13 72.245
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3 82.835
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5 80.530

6 78.455
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大井　紗彩 Rtn1 5 4 4 4 5 6 6 6 6 6 0 14.8 10.330 9.90 35.030

小樽商科大学 Rtn2 6 6 4 5 5 6 7 6 6 7 0 14.2 1.0 10.470 9.90 35.570

西村 琴葉 Rtn1 4 6 4 4 6 6 6 5 6 13.3 10.905 8.90 33.105

早稲田大学 Rtn2 8 6 6 5 6 7 8 6 6 8 4 13.0 1.6 11.840 9.70 36.140

佐藤　風歌 Rtn1 6 6 6 4 6 6 8 6 6 6 1 13.9 0.0 10.400 9.70 34.000

小樽商科大学 Rtn2 6 6 6 4 6 6 7 6 6 6 1 14.0 1.0 10.090 10.00 35.090

葛西　志保美 Rtn1 8 6 6 6 6 6 7 5 8 8 1 13.3 0.0 9.805 9.80 32.905

学習院大学 Rtn2 4 4 4 6 6 4 6 6 6 6 1 14.7 0.8 10.280 9.90 35.680

加治屋　日菜 Rtn1 8 7 6 6 6 8 8 7 8 8 0 12.8 0.0 9.795 9.70 32.295

学習院大学 Rtn2 6 6 6 6 8 8 8 7 8 8 1 12.8 1.0 10.095 9.80 33.695

茂木　日和 Rtn1 4 2 2 4 7 8.1 0.0 6.585 0.00 14.685

金沢学院大学 Rtn2 3 5 2 5 4 4 4 2 6 6 0 15.9 3.6 12.670 8.90 41.070

金澤　優花 Rtn1 5 6 6 4 6 8 6 6 7 12.6 0.0 8.475 8.10 29.175

小樽商科大学 Rtn2 6 6 5 4 5 7.4 0.6 4.930 4.50 17.430

森田　紀香 Rtn1 6 1.4 0.0 1.260 1.00 3.660

小樽商科大学 Rtn2 6 4 5 6 5 6 7 6 7 8 1 13.9 1.0 10.900 9.50 35.300

辻井　理花 Rtn1 8 6 2.6 0.0 1.975 1.80 6.375

岐阜大学 Rtn2 9 6 6 6 8 6 6 8 6 8 2 12.9 1.4 8.640 9.50 32.440

辻内 慈音 Rtn1 6 6 4 4 6 6 5 4 4 13.5 0.0 9.740 8.80 32.040

早稲田大学 Rtn2 0.0 0.000

米倉　優果 Rtn1 0.0 0.0 0.000 0.00 0.000

学習院大学 Rtn2 4 5 8 4.3 0.2 3.460 3.00 10.960

河田　梨沙 Rtn1 0 0.0 0.0 0.00 0.000

小樽商科大学 Rtn2 8 7 2.5 0.2 2.005 1.80 6.505

中川　百絵 Rtn1

学習院大学 Rtn2

上田　彩加 Rtn1

学習院大学 Rtn2

関口　ひかり Rtn1

学習院大学 Rtn2

29

29

29

26 32.040

27 10.960

28 6.505

23 46.605

24 38.960

25 38.815

20 68.585

21 65.990

22 55.755

17 70.600

18 69.245

19 69.090



Rank Team Name Rtn1 Rtn2 Score

148.470 173.090 321.560
IMA024 野村　綾之介 50.765 58.425

IMA007 宮野　隼人 44.935 58.175

IMA019 石田　孝 49.360 56.490

IMA031 堀江　兼世 48.345 54.500

147.700 167.345 315.045
IMA028 海野　大透 52.040 58.965

IMA034 石井　祐雅 22.710 55.755

IMA001 風呂谷 幸汰 46.725 52.625

IMA003 菅原　正哉 48.935 12.000

141.065 157.130 298.195
IMA025 中山　心輝 49.055 57.285

IMA032 中野　晴大 48.530 51.235

IMA017 藤井　希昇 43.480 48.610

148.320 147.350 295.670
IMA018 秦　颯士 50.245 57.230

IMA020 上野　隼輔 48.790 54.725

IMA016 井関　駿太 49.285 35.395

148.545 101.655 250.200
IMA030 片岡　拓朗 48.945 52.060

IMA021 佐々木　悠人 12.305 25.410

IMA023 折田　侑翼 49.075 24.185

IMA008 岸　凌大 50.525 17.410

134.280 106.565 240.845
IMA011 上田 乃維 48.020 51.640

IMA015 岡﨑 優太 43.975 43.855

IMA022 山﨑　大司 5.970 11.070

IMA012 南 和希 42.285 5.100

6

慶應義塾大学

2

静岡産業大学

1

金沢学院大学

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

団体競技　Aクラス男子

3

阪南大学

4

金沢星稜大学

5

日本体育大学



Rank Team Name Rtn1 Rtn2 Score

135.940 154.835 290.775
IWA005 高木　裕美 48.950 53.855

IWA013 東　彩乃 43.350 51.840

IWA006 今井　薫桃 43.640 49.140

IWA002 小林　和 42.095 23.855

135.885 151.870 287.755
IWA011 谷口　空 46.400 52.470

IWA007 坪井　侑奈 44.025 50.365

IWA015 松本　純怜 45.460 49.035

131.930 144.515 276.445
IWA020 三澤　優華 44.905 51.475

IWA003 岡嶋　里歩 43.745 47.325

IWA016 中村　咲希 43.280 45.715

IWA019 奥井　寧々 4.855 43.220

2

金沢星稜大学

3

日本大学

1

金沢学院大学

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

団体競技　女子Aクラス



Rank Team Name Rtn1 Rtn2 Score

122.090 143.940 266.030
IMB012 野口　祐治 42.065 49.650

IMB011 池田　晟齊 40.365 47.950

IMB010 福丸　力也 39.660 46.340

113.955 84.240 198.195
IMB007 鈴木 陸斗 39.355 46.290

IMB004 市川 萌瑠 43.380 28.605

IMB013 杉村 悟弥 31.220 9.345

2

静岡産業大学

1

日本体育大学

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

団体競技　Bクラス男子



Rank Team Name Rtn1 Rtn2 Score

120.665 140.450 261.115
IWB006 野村　菜月美 40.260 47.950

IWB003 岸野　こころ 42.670 47.405

IWB001 西川　瑠海 37.735 45.095

1

関西大学

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

団体競技　Bクラス女子



Rank Team Name Rtn1 Rtn2 Score

125.910 109.510 235.420
IMC010 又吉 健斗 42.290 45.865

IMC020 中野 友詠 42.790 42.940

IMC002 海野 凌平 40.830 20.705

111.890 112.355 224.245
IMC017 寺沢　滉起 37.515 38.830

IMC009 中西　洋介 37.455 38.355

IMC012 山田　大夢 33.415 35.170

IMC019 寺西　健悟 36.920 14.680

107.400 115.190 222.590
IMC021 小松 尚 39.465 41.065

IMC001 田島 忠幸 32.855 37.605

IMC008 田中 翔大 35.080 36.520

IMC003 梅本 翔太 22.990 32.825

108.120 104.910 213.030
IMC004 和田　隆之介 38.010 40.560

IMC011 大田　剛弘 38.325 38.330

IMC014 山森　大飛 31.785 26.020

IMC005 山口　雄亮 28.865 15.670

2

北見工業大学

3

早稲田大学

4

学習院大学

1

静岡産業大学

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

団体競技　Cクラス男子



Rank Team Name Rtn1 Rtn2 Score

114.210 124.610 238.820
IWC019 長澤 未優 39.680 43.325

IWC007 鈴木 花野 39.940 42.895

IWC026 池田 琴葉 34.590 38.390

115.710 120.230 235.940
IWC024 栗原　ひなた 40.490 43.395

IWC018 杉本　雅美子 37.020 38.960

IWC025 飯田　麻友 38.200 37.875

112.655 119.845 232.500
IWC030 梶山 明音 39.790 42.455

IWC027 多田 優希 37.815 40.640

IWC011 木村 菜月 34.960 36.750

IWC008 肥沼 実結布 35.050 36.435

101.290 105.330 206.620
IWC004 尾ノ上　晴香 36.090 35.955

IWC028 葛西　志保美 32.905 35.680

IWC012 加治屋　日菜 32.295 33.695

IWC031 米倉　優果 0.000 10.960

1

静岡産業大学

第56回 全日本学生トランポリン競技選手権大会
令和３年8月２１日～２２日 上越市立上越体操競技場　ジムリーナ

団体競技　Cクラス女子

2

日本体育大学

3

早稲田大学

4

学習院大学



 

藤田敢闘賞 
大学からトランポリン競技を始め、個人競技において最も優れた 

成績を収めた選手の努力と成果（敢闘）を称えて表彰する。 

 

男子: 北見工業大学 寺沢 滉起 

(C クラス 4 位入賞) 

 

女子: 日本体育大学 杉本 雅美子 

(C クラス 6 位入賞) 

 


